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Herpa Miniaturmodelle GmbH 
90599 Dietenhofen 
Germany 

Tel. +49(0)9824.951-00 
Fax +49(0)9824.951-200 
www.herpa.de

Bei allen Modellabbildungen handelt es sich um Vorserienmuster. 
Änderungen vorbehalten.
All photos in this brochure have been taken from pre-production 
samples. Model details are subject to change.

Cover photo: Qantas

Legende

Limitierte Auflage
Limited edition

Geänderte Neuauflage
New, modified production

Modell überwiegend aus Metall 
Model mainly made of metal

Formneuheit
New type

Modell überwiegend aus Kunststoff
Model mainly made of high quality plastic

Tatsächliche Modelllänge
Actual model length

Folgen Sie uns:
Follow us: 

/herpa

/herpa_official

/herpatv

Newsletter

573214
Air Via Tupolev TU-154M – LZ-MIG

573337
QantasLink Bombardier Q400 “Dasher-8” – VH-QOW “Mornington”

572996
LOT Polish Airlines Antonov AN-24B – SP-LTP 

8,0 cm

Printed in Germany 09/2024

Prospekt mit Preis / New Releases with prices: 210393
Prospekt ohne Preis / New Releases without prices: 210331 573436

Austrian Air Force Eurofighter Typhoon - Überwachungsgeschwader, Zeltweg “Austrian Tigers” – 7L-WC

11,8 cm

16,4 cm

1:200

1:200

1:200

1:20024,0 cm

Photo: Frank Steinkohl

2

Preisangaben sind unverbindliche Preisempfehlungen zum 
Zeitpunkt der Drucklegung inkl. deutsche MwSt. Irrtum und 
Änderungen vorbehalten.
All prices are recommended retail prices at press date, including 
German VAT. Errors and ommissions excepted. 

79,95 €

84,95 €

84,95 €

45,95 €



WINGS | News | 11-12 2024

3

14,95 €
573252
Crossair Saab 340 – HB-AKN

571708-001
Interflug Ilyushin IL-62M – DDR-SEO 

573351
QantasLink Airbus A220-300 - Flying Art Series – VH-X4A “Minyma Kutjara Tjukurpa”

573191
Spanish Air Force Airbus A400M Atlas (T.23) - 31st Wing (Ala 31), Zaragoza - 50 Aniversario – TK.23-14

9,9 cm

26,6 cm

19,4 cm

22,6 cm

573245
Finnaviation Saab 340 “Santa” – OH-FAH

9,9 cm

1:200

Fuselage Design © Balarinji    
Artwork: Maringka Baker, Minyma kutjara tjukurpa, 
2018 © Maringka Baker / Licensed by Copyright Agency

Zum Modell passende Fluggasttreppen finden 
Sie bei Ihrem Fachhändler (Art.Nr. 573153).
Matching passenger stairs are available at your 
local retailer  (item no. 573153).

1:200 1:200

1:200

1:200

59,95 € 59,95 €

109,95 €

99,95 €

109,95 €



535946-002
Lufthansa Boeing 787-9 Dreamliner – D-ABPC “Kiel”

12,6 cm 1:500

538022
Condor Airbus A330-900neo “Sea” – D-ANRF

12,7 cm 1:500

537834
Austrian Airlines Boeing 787-9 Dreamliner – OE-LPM “Schönbrunn Palace”

12,6 cm 1:500

538015
Air Senegal Airbus A330-900neo – 6V-ANB “Sine-Saloum”

12,7 cm 1:500 537933
Discover Airbus A320 – D-AIUS

7,5 cm 1:500
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520652-001
Trucks and Vans Airport accessory set

1,0-3,6 cm 1:500

538084
QantasLink Bombardier Q400 “Dasher-8” – VH-QOW “Mornington”

6,6 cm 1:500

Photo: Qantas
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44,95 €

39,95 €

19,95 €

44,95 €

44,95 €

44,95 €

35,95 €



538121
LOT Polish Airlines Tupolev TU-154M – SP-LCA

9,6 cm 1:500
537872
Spanish Air Force Airbus A400M Atlas (T.23) - 31st Wing 
(Ala 31), Zaragoza - 50 Aniversario – TK.23-14

9,0 cm 1:500
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537964
U.S. Air Force Boeing C-17A Globemaster III - 437th Airlift Wing, 
Charleston Air Base “Spirit of the Candy Bomber” – 07-7187 

10,6 cm

537988
Braniff International Boeing 727-100 - solid lime green – N300BN

8,1 cm

537957
UPS Airlines Boeing 727-200F – N207UP

9,3 cm

Bereits in der 727-Jubiläumsserie angekündigt:
Already announced as part of the 727 anniversary series:

537278  Delta Air Lines 727-100

* Werksseitig ausverkauft - erkundigen Sie sich bei ihrem Fachhändler nach Restmengen / 
   Sold out at the factory level - check your local retailer for remaining quantities.

Photo: Qantas

Photo: U.S. Air Force photo 
by SSgt. Jeremy McGuffin

537599  JAT Jugoslav Airlines 727-200

537285  Pan Am Boeing 727-100
Ausverkauft/Sold out *

537551  Braniff 727-200 - Solid Red

537605  Air France 727-200
Ausverkauft/Sold out *

537292  Alaska Airlines 727-100 - Totem Pole colors
Ausverkauft/Sold out *

537544  Braniff Boeing 727-200 Solid New Dark Blue

1:500

1:500

1:500

37,95 € 44,95 €

39,95 €

39,95 €

44,95 €



614313
Antonov Airlines Antonov AN-225 “Mriya” – UR-82060

33,6 cm

614290
Discover Airlines Airbus A320 – D-AIUS

18,8 cm 614306
Emirates Boeing 777-300ER - new colors – A6-ENV

36,9 cm1:200 1:200

614214
German Airways Embraer E190 – D-AMWO

36,2 cm 614320
Pegasus Airlines Airbus A321neo “100th” – TC-RDP “Cumhuriyet”

22,3 cm

614337
QantasLink Airbus A220-300 – VH-X4B „Koala“

19,4 cm 1:200

1:250

1:100 1:200
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33,6 cm 1:250

© 2024 Emirates Group
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Folgende SnapFits sind jetzt wieder lieferbar /
The following SnapFits are back in stock:

613491 Air France Boeing 777-300ER 29,95 € 1:200

605816-001 Air France Concorde 24,95 € 1:250

613286 Airbus A330-700 BelugaXL 29,95 € 1:200

613682 Azul Airbus A321neo “Brazilian Flag” 24,95 € 1:200

612746 British Airways Airbus A320neo 24,95 € 1:200

613064 Iberia Airbus A320neo 24,95 € 1:200

613583 KLM Boeing 787-9 29,95 € 1:200

613880 Lufthansa Airbus A320neo “Lovehansa” 24,95 € 1:200

612616 Lufthansa Airbus A340-600 28,95 € 1:250

611930 Lufthansa Boeing 747-8 28,95 € 1:250

610698-001 Swiss Boeing 777-300ER 29,95 € 1:200

612760 TUIfly Boeing 737 Max 8 24,95 € 1:200

34,95 €

29,95 €24,95 €

36,95 € 24,95 €

24,95 €


